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دوباره باید با سپاهان 
صدرنشین بازی کنید، این 
رویارویی را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
سپاهان تیم خوب و قابل احترامی 
است اما ما پرسپولیس هستیم 
و همه دیدند که با چه قدرتی 
سپاهان را در شهر خودش و مقابل 
دیدگان چهل هزار هواداراش 
شکست دادیم. از این رو امروز هم 
فقط با نیت کسب سه امتیاز و پس 
گرفتن صدر به مصاف تیم سپاهان 
ران اطمینان  دا می رویم و هوا
داشته باشند که اگر بیایند و از ما 
حمایت کنند با قدرت مضاعفی 
سپاهان را شکست داده و صدر را 
دوباره از حریف پس می گیریم و تا 
پایان فصل فصل آن را تحویل تیم 
دیگری نخواهیم داد. هوادارانمان 
بدانند که بیشترین تلاش را انجام 
خواهیم داد و هر بازیکنی که به 
زمین برود نهایت تلاشش را انجام 
خواهد داد و از هیچ کوشش و 
تلاشی مضایقه نخواهد کرد تا 

پرسپولیس برنده شود.
در رابطه با گلزنی عمری و 
سایر مهاجمان و رسیدن 

شیخ چه صحبتی 
داری؟

ن  یرا ا تیم  ین  بهتر
پر  و  هستیم 
مهره ترین تیم. بدون 
تعارف از خط دروازه 

که علی بیرانوند را در 
درون دروازه داریم تا 

خط حمله به گواه همه 
ین ها  بهتر س ها  رشنا کا

به  پرسپولیس هستند  در 
همین دلیل هم ما تیمی هستیم 
که از محمد عمری که در عین 
جوانی بهترین است تا شیخ و 
عیسی و بقیه انصافاً قوی ترین 
خط آتش لیگ را در اختیار داریم 
و به هیچ تیمی حتی سپاهان هم 
رحم نمی کنیم. هدف بزرگی داریم 
و برای رسیدن به این مهم هیچ 
تیمی جلودار ما نخواهد بود. من 
فکر نمی کنم خط دفاع هیچ تیمی 
بتواند مقابل خط آتش پرسپولیس 
بایستد و از ورزشگاه آزادی بتواند با 

امتیاز به شهرش باز گردد.
مانند بازی مسجدسلیمان باز 

هم گلی از تو خواهیم دید؟
ز گلزنی بدش  ا هیچ مهاجمی 
ر بقیه  ید. من هم در کنا نمی آ
بازیکنان اگر بازی کنم نهایت 
تلاشم را برای پیروزی تیم انجام 
خواهم داد اما باور کنید من بیشتر 
به پیروزی تیمم فکر می کنم. اگر 
بازی کنم که نهایت تلاشم را به کار 
می گیرم و اگر هم مهاجم دیگری 
بازی کند برای او آرزوی موفقیت 
خواهم کرد. در مورد خودم هم باید 
بگویم این بار تمام تلاشم را انجام 
می دهم که زمان گلزنی ام دوباره 
طولانی نشود و من هم در کنار 
سایر بازیکنانمان برای موفقیت 
تیمم هر چه در توان داشته باشم 

خرج خواهم کرد.

در رابطه با قهرمانی در لیگ 
و جام حذفی با توجه به قرعه 

سختی که بر خلاف رقیب 
سنتی تان به آن برخورده اید 

چه صحبتی داری؟
قهرمانی که هدف اصلی ماست و 
برای رسیدن به آن از هیچ کوششی 
دریغ نخواهیم کرد و همان طور که 
گفتم ان شاءالله در فینال اصلی مان 
که برد سپاهان است به بهترین 
شکل ممکن عمل می کنیم تا به 
این مهم نزدیکتر شویم هر چند 
خوب می دانیم که برای رسیدن به 
قهرمانی باید گام به گام و بازی به 
بازی پیش برویم و از صدر فاصله 
نگیریم و آن را تحویل هیچ تیم مدعی 
دیگری ندهیم. در جام حذفی هم 
بهترین حریف خودمان که سپاهان 
بود را با قدرت در شهر خودش و 
مقابل دیدگان چهل هزار هوادارش 
شکست دادیم که این امر نشان از 
قدرت واقعی پرسپولیس دارد و به 
نظرم فقط اتفاقات و حوادث غیرقابل 
پیش بینی است که می تواند مانع 
قهرمانی و پیروزی ما در هر بازی 
شود و در شکل طبیعی هیچ 
تیمی حریف پرسپولیس 
نمی شود. برای ما قرعه 
فرقی  هم  فی  حذ م  جا
ندارد و با تمام احترامی که 
برای گل گهر و فولاد قائلم 
معتقدم هر کدام از این دو 
تیم که حریف ما شوند در 
نهایت چاره ای جز متحمل 
شدن باخت نخواهند داشت 
چون ما پرسپولیس هستیم.

در خصوص مصدومیت 
و عمل جراحی همبازی 

قدیمی ات علی علیپور چه 
صحبتی داری؟

علی علیپور دوست نزدیک 
و همشهری و همبازی قبلی 
من است. از زمانی که خبر 
مصدومیت علی را شنیدم 
خیلی ناراحت شدم و برایش 
دعا کردم. خدا را شکر که علی 
عمل جراحی اش را انجام داد و 
نجام  عملش هم خیلی خوب ا
شد. برای او آرزوی بازگشت هر چه 
سریعتر به میادین و آرزوی سلامتی 
دارم چون این بازیکن را یکی از 
بهترین مهاجمان ایران می دانم 
و امیدوارم هر چه زودتر باز گردد 
و در تیم باشگاهی اش بهترین 
نمایش ها را داشته باشد و حتی به 

تیم ملی هم دعوت شود.

مهدی عبدی مهاجم مازنی پرسپولیس از مصدومیت و عمل جراحی دوست سابقش به شدت ابراز ناراحتی می کند 
اما با وجود این امیدوار است که علیپور دوباره به فوتبال برگردد و به درخشش در فوتبال اروپا ادامه داده و به تیم ملی 

دعوت شود. به بهانه بازی بسیار حساس پرسپولیس مقابل سپاهان گفت و گویی با او داشتیم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

3200 بلیت اضافه 
برای تماشاگران

داستان بلیت فروشی بازی امروز 
هم در تعطیلات سر پرسپولیسی ها 
را گرم کرده بود. بعد از نامه نگاری 
باشگاه پرسپولیس با سازمان لیگ 
برای استفاده از ظرفیت حداکثری 
تماشاگر در بازی امروز هیچ پاسخی 
به باشگاه نرسید. حتی گفته شد 
سپاهان با 30 اتوبوس حدود یک 
هزار هوادارش را برای بازی امروز 
به تهران می فرستد.  سپس گفته 
شد بخشی از بلیت ها فروش رفته 
بدون اینکه هواداران پرسپولیس 
خبر داشته باشند کی بلیت فروشی 
شروع شده. سپس در فضای مجازی 
گفته شد هواداران به ورزشگاه بروند 
و سکوها را مال خود کنند تا باشگاه 
پرسپولیس مجبور به صدور بیانیه 
شود و از هوادارانش بخواهد بدون 
بلیت هرگز به استادیوم نروند چون 
هم باعث بی نظمی می شوند هم 
آنها را به ورزشگاه راه نمی دهند. به 
هر حال در نهایت 3200 بلیت برای 
هواداران پرسپولیس در نظر گرفته 
شد تا تعداد تماشاگران پرسپولیسی 
در بازی امروز حدود 8 هزار نفر شود.

 
 

شایعه تمدید 
قرارداد امیری

بعد از سر و صدایی که مصاحبه 
رحیم یوسفی علیه امیری به پا 
کرد بازیکنان پرسپولیس و صفحه 
رسمی باشگاه در حمایت از شماره 
19 استوری گذاشتند. همچنین 
آنالیزور پرسپولیس در یک رشته 
استوری عنوان کرد: صرفاً جهت 
اطلاعات فنی و فوتبالی و طبق 
 GPS آمارهای فردی و داده های
زی، وحید  بعد هر تمرین و با
امیری جزو بهترین ها بوده و به 
جرأت جزو ۵ نفر اول لیگ به لحاظ 
دوندگی و کیفیت دویدن بوده 
است. اگر اظهار نظری می کنیم 
با سند صحبت کنیم. بعد از این 
ماجراها شایعه شد باشگاه قصد 
دارد قرارداد امیری که آخر فصل 
تمام می شود را تمدید کند که بعید 
است چندان جدی باشد و بیشتر 

واکنشی احساسی است.

 
واکنش سهیل مهدی به 

درخواست پرسپولیس
مسئول کمیته مسابقات سازمان 
لیگ درباره درخواست پرسپولیس 
برای حضور حداکثری تماشاگران 
هان گفت:  بر سپا برا ر  در دیدا
سازمان لیگ از حضور گسترده 
تماشاگران استقبال می کند، اما 
مسائل زیرساختی در این ورزشگاه 
در حال انجام است که تا زمان تمام 
شدن تعمیرات مشخص نیست که 
ظرفیت پذیرش هواداران چگونه 
خواهد بود. درخصوص زمان تمام 
شدن این تعمیرات و پذیرش ظرفیت 
بالای تماشاگران باید با مسئولان 

ورزشگاه آزادی صحبت کنید.
 
 

شیخ برگشت، صادقی نه
شیخ دیاباته بار دیگر در لیست 
پرسپولیس مقابل سپاهان قرار 
ز چند  ا بعد  و  ا گرفت.  هد  ا خو
هفته دوری از میادین، بار دیگر 
طی روزهای گذشته به تمرینات 
گروهی سرخپوشان اضافه شده 
و مشکلی برای حضور در دیدار با 
سپاهان نخواهد داشت. با وجود این 
سعید صادقی دیگر بازیکن مصدوم 
پرسپولیس همچنان تمرینات خود را 
به صورت اختصاصی دنبال می کند 
و در دیدار با سپاهان نیز حضور 
ندارد. همچنین گولسیانی مدافع 
گرجستانی سرخپوشان که به دلیل 
سرماخوردگی دیدار با تراکتور را از 
دست داده بود، در تمرین دیروز 
تیمش حضور داشت، اما شنیده 
می شود همچنان مقداری اثرات 
بیماری در وجود این بازیکن دیده 
می شود و شرایط نامشخصی برای 
دیدار امروز دارد. قرار است درباره 
این بازیکن کادر فنی و تیم پزشکی 

سرخپوشان تصمیم گیری کنند.

 zخبر
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به جز بازی با نفت مسجد سلیمان که موفق به مهار پنالتی و بسته ماندن 
دروازه اش شد، در بازی های اخیر لیگ و حذفی، موفق به ثبت کلین شیت 
نشد تا یکی از نگرانی های یحیی مربوط به این پست باشد. قطعاً بسته 
ماندن دروازه بیرو در بازی امروز از عوامل مؤثر موفقیت پرسپولیس در 
این بازی حساس خواهد بود و او می تواند با ثبت سیزدهمین کلین شیت 

خود در صدر جدول برترین دروازه بان های لیگ قرار گیرد.

گئورگی گولسیانی

اگر برنگردد؟

غیبت دقیقه 90 او در بازی قبل، علاوه بر اینکه آمار فردی او در دقایق 
کاملی که برای پرسپولیس به میدان رفت را خراب کرد، مسبب این شد 
تا پرسپولیس برای اولین بار در فصل جاری از زوج ایرانی در قلب دفاع 
استفاده کند که البته دو بار دروازه خود را باز شده دید. بازگشت او به 
ارنج می تواند به استحکام قلب خط دفاعی کمک کند اما دیروز گفته 
شد مشخص نیست حتماً به بازی امروز برسد چرا که سرما خورده بوده.

وحید امیری

در کانون توجه

در بازی حذفی مقابل سپاهان با حرکت انفرادی پایه گذار گل سوم تیمش در 
دقایق ابتدایی وقت اضافه شد تا پرسپولیس از بازی در اصفهان به سلامت عبور 
کند. بعد از انتقاد عجیب یکی، دو پیشکسوت که با واکنش های متعدد باشگاه 
و همبازیان او همراه شد حتماً امروز در کانون توجه قرار دارد. در بازی امروز بار 
دیگر مقابل رامین رضاییان قرار خواهد گرفت و کار سختی خواهد داشت اما 

امیری ثابت کرده دقیقاً متخصص درخشش در همین روزهای بزرگ است.

عبدی: رگبار ما به سپاهان هم رحم نخواهد کرد

با هواداران روزی 
فراموش نشدنی 

رقم می زنیم

 zسؤال و جواب

سبق  ا جم  مها ی  ر نتظا ا ب  سهرا
پرسپولیس در گفت و گویی با ایران 
ورزشی بر این نکته تأکید می کند که 
پرسپولیس روی دور برد و پیروزی قرار 
دارد به همین علت تیمی مانند سپاهان 
از پرسپولیس به دلیل شرایط خوب 
فعلی اش و برد قبلی و قدرتمندانه ای که 
مقابل سپاهان کسب کرد واهمه دارد. 
در بین صحبت هایش انتظاری از بازی 
محمد عمری تعریف و تمجید کرده و 
آن را به بازی یکی از مهاجمان اسبق 

پرسپولیس شبیه می داند.
 

در مورد مسائل فنی بازی 
پرسپولیس مقابل تراکتور چه 

صحبتی دارید؟
در نیمه اول پرسپولیس بازی خیلی 
خوبی را ارائه داد به همین دلیل طبیعی 
بود که تیم میزبان در نیمه دوم برای 
جبران نتیجه، بازی تهاجمی را ارائه 
دهد. این نکته در کنار مصدومیت 
عمری موجب شد تا کمی از قدرت 
تهاجمی پرسپولیس کاسته شده و 
بازیکنان به گل نرسند از این رو تراکتور 
موفق به جبران دو گل عقب افتاده شد 
و در نهایت روی یک پنالتی که به نظرم 
مشکوک هم بود و خطای پنالتی نبود 
بازی را به تساوی کشاند اما این پایان کار 
نبود و بازیکنان پرسپولیس گل سوم و 
برتری شان را هم در دقایق پایانی بازی 
به ثمر رساندند تا به سه امتیاز طلایی 
بازی برسند که این سه امتیاز تأثیرش را 

در پایان فصل نشان خواهد داد.
بازی امروز پرسپولیس مقابل 

سپاهان را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

سپاهان به دلیل باخت قبلی که مقابل 
پرسپولیس در جام حذفی داشته به 
نوعی زخم خورده است و با انگیزه انتقام 

به مصاف پرسپولیس می آید اما ما باید 
این نکته ضروری را هم در نظر بگیریم 
که آنها از پرسپولیس وحشت دارند 
چون به قدرت واقعی پرسپولیس واقف 
هستند. از سوی دیگر سپاهان به بهانه 
باخت قبلی و مسائلی که برای جبران 
وجود دارد و البته برای اعاده حیثیت به 
مصاف پرسپولیس می آید. این را هم 
در نظر داشته باشید که تیم اصفهانی 
تحت فشار است به همین دلیل وقتی 
مسائل مختلف سپاهان را در کنار هم 
قرار می دهیم به این مسأله می رسیم 
که سپاهان بازی به مراتب سخت تری را 

مقابل پرسپولیس پیش رو دارد.
در رابطه با رسیدن دیاباته و بازی 

درخشان محمد عمری که در 
بازی مقابل تراکتور هم ستاره 

پرسپولیس بود چه صحبتی 
دارید؟

 عمری به جایگاه بالایی در فوتبال ما 
و پرسپولیس رسیده است و افسوس 
یکنی  ز با که چرا چنین  یم  ر می خو
زودتر کشف نشد و به چشم نیامد. 
بازیکنی که هم تکنیک دارد و هم 
از سرعت قابل توجهی بهره می برد و 
مانند بازیکنانی بازی می کند که انگار 
ده سال در پرسپولیس حضور داشته 
است. گل اول عمری و پاس گل دومی 
که او برای ترابی ساخته و پرداخته 
کرد شاهکار بود. بازیکنی که حتی 
می توانست خودش گل دوم را هم بزند 
اما با فداکاری پس از به هم ریختن 
بازیکنان تیم تراکتور، گل دوم تیمش 
هم به ثمر رسید. بزرگترهای تیم باید 
بیشتر به محمد عمری کمک کنند، 
محمد عمری که بازی و دریبل هایش 

مرا یاد ناصر محمدخانی می اندازد.
در مورد گل سه امتیازی هنانوف 

چه نظری دارید؟
به نظرم گلی که هنانوف زد به اندازه 
تمام پولی که این بازیکن گرفته ارزش 
داشت. بازیکنی که شاید در کارهای 
ل نباشد اما به لحاظ  دفاعی ایده آ
رونده بودن و در کارهای هجومی از 
کناره ها مهره ای قابل اتکا است. من فکر 
نمی کنم هنانوف بیشتر از هشتاد یا صد 

هزار دلار از پرسپولیس گرفته باشد. با 
این حساب هنانوف به نسبت پولی که از 
پرسپولیس گرفته کارآیی خوبی داشته و 
به نظرم عملکردش موفقیت آمیز بوده 
است. این بازیکن در کنار وحید امیری 
که در قسمت دیگر دفاع بازی می کرد 
بهترین بود به همین دلیل بهتر است 
ما پیشکسوتان هم در کنار هوادارانمان 
بهترین حمایت منطقی را از تیم انجام 
دهیم و بازیکنانمان را تخریب نکنیم تا 

روحیه شان را از دست ندهند.
غیبت گولسیانی روی عملکرد 

دفاعی پرسپولیس مقابل تراکتور 
تأثیر داشت؟

گل اولی که پرسپولیس دریافت کرد 
به جا گیری بد دفاع باز می گشت اما 
در مجموع غیبت گولسیانی روی دفاع 
تأثیر داشت البته جدا از نقش او در خط 
دفاعی ما دروازه بانی داریم که یک تنه 
دروازه پرسپولیس را بیمه کرده و به 

ثبات خوبی رسانده است.
در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

سپاهان در روز شنبه چه نظری 
دارید؟

برای من واقعاً عجیب است که چرا 
چنین بازی مهمی در روز جمعه برگزار 
نشد که پرسپولیس بتواند از حضور 
تماشاگرانش نهایت استفاده را ببرد اما 
هر کاری که انجام دهند و هر کارشکنی 
در حق پرسپولیس کنند باز هم با تمام 
قدرت برای رسیدن به صدر بازی خواهد 
کرد و به این مهم دست خواهد یافت 
چون تجربه ثابت کرده پرسپولیس و 
بازیکنانش مرد بازی های بزرگ هستند.

در رابطه با قرعه سختی که در 
ادامه راه لیگ و جام حذفی پیش 
روی پرسپولیس قرار گرفته چقدر 
به موفقیت تیم خوشبین هستید؟

در رابطه با بازی مقابل سپاهان من 
خیلی امیدوارم که پرسپولیس صدر را از 
سپاهان پس می گیرد و بازی درخشانی 
را ارائه خواهد داد و با قدرت هوادارانش 
بازی ای در خور نام بزرگ پرسپولیس 
مقابل سپاهان ارائه خواهد داد و این بار 
اگر به صدر برسد آن را تحویل هیچکدام 

از مدعیان نخواهد داد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت وگو

هنانوف و امیری عالی بودند، باید بازیکنانمان را 
حمایت کنیم نه تخریب

انتظاری: بازی عمری 
مرا یاد ناصر انداخت

پرسپولیس با هوادارانش صدر را پس می گیرد


